АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш Ш 1
с. Грачевка

Об установлении расходного обязательства муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.02.2025 года №33-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области п о с т а н о в л я ю :

1. Установить расходное обязательство муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области на подготовку проектов межевания
земельных участков и проведение кадастровых работ (проведение кадастровых
работ) на 2025 год.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства,
осуществляется за счет субсидий из областного бюджета на условиях
софинансирования.

3. Определить администрацию муниципального образования Грачевский
район Оренбургской области уполномоченным органом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому развитию -  начальника
отдела экономики.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Грачевский рай(

Глава района Д.В. Филатов

Разослано: О.А. Бахаревой, О.А. Унщиковой, Е.А. Морозовой